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Brīnišķīgs skats uz Botnijas līci ! 
Dano Kotedžas atrodas jetas komūnā, pašos ālandu salu ziemelos. Apkārtējai dabai ir 
savas, tikai šai vietai, raksturīgas īpatnības, kuras jūs nesastapsiet nekur citur pasaulē. 
Jūs šeit sagaida klusums, mērena jūras trokšņu klātbūtne un kotedžu nošķirtais izvi-
tojums. 
Jūs varēsiet baudīt botnijas līča skatus, paklaiņot pa klintīm kuras ir apaugušas ar 
pundurpriedītēm. Sagādājiet iespēju bērniem rotaļāties smilšu liedagā, bet paši, pa to 
laiku, varēsiet baudīt makšķerēšanas priekus, kurus sniedz slavenās un zivīm bagātās 
copes vietas. 
Viena no mūsu kotedžām ir īpaši ipemērota konferencēm. Vasarā, rudenī un ziemā 
organizejam konferences, sanāksmes un svētku svinības grupām līdz 15 personām. 
Sastādīsim pasākumu programmu, atbilstošu jūsu vēlmēm. Organizējam produktu 
piegādi līdz kotedžām. 
 
Mēs esam atvērti visu gadu! Laipni lūdzam! 
Ekskluzīvi aprīkotas kotedžas 
 

 
 



 
 
Mūsu pieczvaigžņu kotedžas, 8 gb, ir vienas no lielākajām un labāk aprīkotajām ālandu 
salās. (108 km2) divstāvīgas ar divām terasēm un balkonu. Virtuvē ir piejama trauku 
mazgājamā mašīna, elektriskā plīts ar cepeškrāsni, ledusskapis, saldējamā kamera, 
mikroviļņu krāsns, kafijas automāts, tosteris un galda piederumi 12 personām. Kotedžās 
ir 3 guļamistabas ar divām gultām katrā un arī divi saliekamie dīvāni. Divas tualetes, 
duša, sauna, veļas mazgājamā mašīna, kramīns, grils, radio, televizors, magnetafons, 
telefons (sarunu karte) un laiva.  
Līdz Marienhamnai - 45 km, līdz ekkero - 60 km, līdz veikalam - 6 km, tuvākie kamiņi - 30 
metri, līdz šosejai - 700metri, līdz pluomale (smiltis, klintis) - 100 - 150 metriem, laipas 
peldēšanai. 
 
Papildus serviss: 
Papildus laivu noma un motori viņām. makšķerēšanas licenču tirdzniecība. Gultas veļas 
noma un kotedžu uzkopšana . Bezmaksas bērnu gultinas un krēsliņi to barošanaī. 
Kopēja zivju žāvētava un grils jūras krastā. Atsevišķa sauna krastmalā par samaksu.  



 



Atpūtieties ar visu ģimeni mierīgā un relaksējošā gaisotnē. 
Baudiet vasaras atvaļinājumu ar visu ģimeni mierīgā un relaksējošā gaisotnē. Bērniem 
būs iespēja parāpot pa līdzenām un ,,ērtām’’klintīm. Pie mums ir liels smilšu liedags, 
sekls līcis ar laipām peldēšanai. Ūdens tīrs un caurspīdīgs, ārti uzsilst vasaras sezonā. 
Iepretīm pludmalei atrodas skaista klinšu sala ūz kuras var sauloties vai vienkārši 
atslābināties. Ja vēlaties baudīt vientulību - nemiet laivu (ietilpst cenā) un dodieties uz 
neapdzīvotajām salām, kuras atrodas netālu no dano. ir pieejams arī bērnu rotaļu 
laukums ar šūpolēm un smilšu kasti. Mēs esam atvērti visu gadu, tāpēc pie mums var 
nosvinēt ziemassvētkus, sagaidīt jauno gadu pavadīt ziemas brīvdenas un U.T.T. 
 
Sportiskā makšķerēšana. 
 

 
 
Pavasaris, vasara un rudens - piemērots laiks zivju makšķerēšanai mūsu atzītajos un 
zivīm bagātajos ūdeņos. Pārsvarā līdakas, asari un jūras lasis. Izmēģini arī tu 
makšķerēšanas labumus. Mēs piedāvājam pieejamas makšķerēšanas tūres. 
Makšķerēšanas paketē ietilpst naktsmītne kotedžā, gultas veļa, dvieļi, uzkopšana, laivas 
(4,5), dzinēji (9,9 z.s), benzīns makšķerēšanas atļauja un glābšanas vestes. Dano 
makšķerēsanas teritoria - km2 14, papildus ir iespeja iegādāties licenci vesterjetas 
treritoriā (8 km2). Galējā cena ir atkarīga no cilvēku skaita, uzturēšanās ilguma un laivu 
skaita. Atsūtiet savu pieprasījumu uz mūsu e-pastu. 
Krastā atrodas ziveju tīrāmais galdiņš, žāvētava, grils un galds ar krēsliem.  
Kas var būt labāks par tiko noķrtu, svaigi žāvētu zivi draugu komānijā. Ir pieejams arī 
makšķerēšanas gids. 


